
Шығыс Қазақстан облысында есептеу аспаптары жоқ тұтынушылар үшін газбен 
жабдықтау, электрмен жабдықтау, сумен жабдықтау, су бұру және жылумен 
жабдықтау бойынша коммуналдық қызметтерді тұтыну нормаларын бекіту 
туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2018 жылғы 4 мамырдағы № 120 қаулысы. 
Шығыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2018 жылғы 22 мамырда 
№ 5638 болып тіркелді. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 
2020 жылғы 2 қарашадағы № 394 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 02.11.2020 №

 қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 394
ө т к е н  с о ң  қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і ) .
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының  1-тармағының 34) тармақшасына сәйкес Шығыс Қазақстан27-бабының
облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса берілген Шығыс Қазақстан облысында есептеу аспаптары жоқ 
тұтынушылар үшін газбен жабдықтау, электрмен жабдықтау, сумен жабдықтау, 
су бұру және жылумен жабдықтау бойынша коммуналдық қызметтерді тұтыну 

 бекітілсін.нормалары
      2. Облыс әкімінің аппараты, облыстың энергетика және тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылық басқармасы Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы әкімдік қаулысы мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он 
күн ішінде оның қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз және электрондық түрдегі 
көшірмесінің Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
Эталондық бақылау банкiне жариялау және енгізу үшін "Республикалық 
құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық
мемлекеттік кәсіпорнына жіберілуін;



      3) осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде оның 
көшірмесінің Шығыс Қазақстан облысы аумағында таратылатын мерзімді баспа 
басылымдарына ресми жариялауға жіберілуін;
      4) осы қаулының ресми жарияланғаннан кейін Шығыс Қазақстан облысы 
әкімінің интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің құрылыс, энергетика 
және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық мәселелері жөніндегі орынбасарына 
жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Шығыс Қазақстан облысының әкімі Д. Ахметов

 

Шығыс Қазақстан 
облысы әкімдігінің 

2018 жылғы "4" мамырдағы 
№ 120 қаулысымен бекітілген

Шығыс Қазақстан облысында есептеу аспаптары жоқ тұтынушылар үшін 
газбен жабдықтау бойынша коммуналдық қызметтерді тұтыну нормалары

   р
/ с
№

Газ тұтыну сипаттамасы (тауарлық газ) Өлшем бірлігі
Газ тұтыну
нормасы

1 Газ плитасы және орталықтандырылған ыстық сумен қамту 
болған кезде

1 адамға айына текше 
метр

9,74

2 Газ плитасы және суды газбен ысытқыш болған кезде (
орталықтандырылған ыстық сумен қамту болмаған кезде)

1 адамға айына текше 
метр

24,09

3 Газ плитасы болған және орталықтандырылған ыстық сумен 
қамту және суды газбен ысытқыш болмаған кезде

1 адамға айына текше 
метр

14,35

4 Жеке жылу беру
1 шаршы метр ауданға 
айына текше метр

9,157

      Ескертпе: Тауарлық газды тұтыну нормалары Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 2012 жылғы 9 шілдедегі № 927  бекітілген Тауарлық қаулысымен
және сұйытылған мұнай газын тұтыну нормаларын есептеу және бекіту 
қағидаларына сәйкес есептелген.

Шығыс Қазақстан облысында есептеу аспаптары жоқ тұтынушылар үшін 
электрмен жабдықтау бойынша коммуналдық қызметтерді тұтыну 
нормалары

Ай Өлшем 
бірлігі

Тұрғын үй

1  б ө л м е  
ліжатақхана

1 
бөлмелі

2 
бөлмелі

3 
бөлмелі

4 
бөлмелі

5 
бөлмелі

6 
бөлмелі

Шамдар саны кВт.с. 1 4 6 7 8 9 11



қаңтар кВт.с. 164 238 287 312 336 361 410

ақпан кВт.с. 145 200 238 256 275 293 331

наурыз кВт.с. 155 202 233 249 264 280 311

сәуір кВт.с. 145 173 193 202 212 221 241

мамыр кВт.с. 147 168 183 190 197 204 219

маусым кВт.с. 141 159 171 177 183 189 201

шілде кВт.с. 146 164 176 182 188 194 206

тамыз кВт.с. 148 173 190 198 207 215 232

қыркүйек кВт.с. 146 181 203 215 226 238 260

қазан кВт.с. 158 214 251 270 288 307 344

қараша кВт.с. 158 226 272 295 317 340 386

желтоқсан кВт.с. 166 245 298 324 351 377 430

Қорытынды кВт.с. 1 818 2 343 2 694 2 869 3 044 3 219 3 570

Бір айда 
орташа

кВт.с. 151 195 224 239 254 268 297

      Ескертпе: Электр энергиясы шығындарының нормалары Қазақстан 
Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2015 жылғы 13 қаңтардағы № 15 

 бекітілген, Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2015қаулысымен
жылғы 20 ақпанда № 10313 болып тіркелген, Есептеу аспаптары жоқ 
тұтынушылар үшін электрмен жабдықтау және жылумен жабдықтау бойынша 
коммуналдық қызметтерді тұтыну нормаларын есептеудің үлгі қағидаларына 
сәйкес есептелген.
      Шығыс Қазақстан облысында есептеу аспаптары жоқ тұтынушылар үшін 
сумен жабдықтау, су бұру бойынша коммуналдық қызметтерді тұтыну 
нормалары
      Өскемен қаласы бойынша:
"Өскемен-Водоканал" шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорыны

     
№ Тұтыну сипаты Өлшем

Норма, 
литр/тәулік

сумен
қамту

с у  
бұру

1 Көшедегі су тарту құдықтарынан су тарту
тәулігіне

1 адамға
56 -

2 Тұрғын үйлер:

1) канализациясыз орталықтандырылған суық сумен қамтылған
тәулігіне

1 адамға
105 -

2) орталықтандырылған суық сумен қамтылған және ваннасыз, канализациясы бар
тәулігіне

1 адамға
101 101



3) орталықтандырылған суық сумен қамтылған, душпен жабдықталған 
ваннасымен канализациясы бар

тәулігіне

1 адамға

121 121

4)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациясы және қатты 
отынмен жұмыс істейтін су ысытқышты ваннасы бар

тәулігіне

1 адамға
149 149

5)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациясы, газбен 
ысытылатын ваннасы бар

тәулігіне

1 адамға
189 189

6)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациясы, тез ысытылатын 
ваннасы және көп нүктелі су таратқышы бар

тәулігіне

1 адамға
210 210

7)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациямен, қол жуғыш, 
жуғыш және душпен жабдықталған

тәулігіне

1 адамға
189 277

8)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализация, отыратын 
ваннасымен, душпен жабдықталған

тәулігіне

1 адамға
230 326

9)
орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған, канализация, 
ваннасымен, душпен жабдықталған

тәулігіне

1 адамға
250 355

10
)

орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациямен, ғимараттың 
биіктігі 12 қабат және абаттандыруға жоғары талаптар қойылған

тәулігіне

1 адамға
330 444

11
)

орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған, ваннасыз, 
канализациясы бар

тәулігіне

1 адамға
101 145

12
)

орталықтандырылған ыстық сумен қамтылған, канализациямен, 
орталықтандырылған суық судан ажыратылған

тәулігіне

1 адамға
56 161

13
)

орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған, канализациясы бар, 
унитазсыз

тәулігіне

1 адамға
121 226

14
)

орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациясы, ваннасы, душпен 
жабдықталған, ыстық судан ажыратылған

тәулігіне

1 адамға
250 250

15
)

орталықтандырылған ыстық сумен қамтылған, канализациясы, қол жуғыш, 
жуғыш және душпен жабдықталған, қарыздары үшін суық судан ажыратылған

тәулігіне

1 адамға
56 144

16
)

ведомстволық су тартудан орталықтандырылған суық сумен қамтылған, 
канализациясы, ваннасы, душпен жабдықталған

тәулігіне

1 адамға
- 121

17
)

орталықтандырылған ыстық сумен қамтылған және канализациясы бар, 
отыратын ваннасы, душпен жабдықталған, қарыздары үшін суық судан 
ажыратылған

тәулігіне

1 адамға
56 152

18
)

орталықтандырылған канализациямен, жылу беру кезеңінде жылыту жүйесінен 
ыстық сумен қамтылған, жуғышпен жабдықталған, суық су колонкадан 
алынады

тәулігіне

1 адамға
56 84



19
)

орталықтандырылған ыстық сумен қамтылған, орталықтандырылған 
канализациямен, орталықтандырылған суық судан өтініш бойынша 
ажыратылған, ваннасыз

тәулігіне

1 адамға

0 44

20
)

орталықтандырылған канализациямен, жылу беру кезеңінде ыстық сумен 
қамтылған, душпен жабдықталған ваннасымен

тәулігіне

1 адамға
0 149

21
)

Канализациясыз тұрғын үйлердегі қоқыс орны
тәулігіне

1 адамға
0 21

3 Жатақхана:

1) орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациясыз
тәулігіне

1 адамға
60 0

2)
орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған канализациясы бар, 
душсыз

тәулігіне

1 адамға
69 97

3)
орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған канализациясы бар, 
ортақ душпен

тәулігіне

1 адамға
85 138

4)
орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған канализациясы бар, 
ортақ душпен, асханамен, кір жуатын орынмен

тәулігіне

1 адамға
117 187

5)
орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған канализациясы бар, әр
секцияда шағын бөлмелерде ортақ ас бөлмелері және душ блоктарымен

тәулігіне

1 адамға
133 190

6)
орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған канализациясы бар, 
барлық тұратын бөлмелерде душы бар

тәулігіне

1 адамға
10 145

7)
орталықтандырылған ыстық сумен қамтылған канализациясы бар, әр қабатта әр
секцияда шағын бөлмелермен ортақ асбөлмелері және душ блоктарымен, 
қарыздары үшін суық судан ажыратылған

тәулігіне

1 адамға
56 113

8)
орталықтандырылған ыстық сумен қамтылған канализациясы бар, ортақ душы, 
асханамен, кір жуатын орны бар, суық судан ажыратылған

тәулігіне

1 адамға
56 126

"Жаңа Согра" шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны

№ Тұтыну сипаты Өлшем

Норма, 
литр/тәулік

сумен
қамту

с у  
бұру

1 Көшедегі су тарату колонкаларынан су тарату
тәулігіне

1 адамға
56 -

2 Тұрғын үйлер:

1) орталықтандырылған суық сумен қамтылған канализациясыз
тәулігіне

1 адамға
105 -

2) орталықтандырылған суық сумен қамтылған және ваннасыз канализациямен 95



тәулігіне

1 адамға

95

3)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған және канализациясы бар, ыстық 
сусыз

тәулігіне

1 адамға
120 120

4)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациясы және қатты 
отынмен жұмыс істейтін су ысытқышты ваннасы бар

тәулігіне

1 адамға
150 150

5)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациясы, газбен су 
жылытатын ваннасы бар

тәулігіне

1 адамға
190 190

6)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациясымен, тез 
жылытқышы және көп нүктелі су таратқышымен ваннасы бар

тәулігіне

1 адамға
210 210

7)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациясы, жуыну орны 
қолжуғыш, душпен жабдықталған

тәулігіне

1 адамға
110 195

8)
орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған, канализациясы, 
душпен жабдықталған отыратын ваннасы бар

тәулігіне

1 адамға
140 230

9)
орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған, канализациясы, 
душпен жабдықталған ваннасы бар

тәулігіне

1 адамға
250 355

3
Орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған канализациясы, әр 
секцияда шағын бөлмелер болғанда ортақ асхана және душ блоктары бар 
жатақханалар

тәулігіне

1 адамға
133 190

      Семей қаласы бойынша:

    
№ Тұтыну сипаты Өлшем

Норма, 
литр/тәулік

сумен
қамту

с у  
бұру

1 Көшедегі су тарату колонкаларынан су тарату
тәулігіне

1 адамға
25 -

2 Тұрғын үйлер:

1) орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациясыз
тәулігіне

1 адамға
40 -

2) орталықтандырылған суық сумен қамтылған және ваннасыз, канализациямен
тәулігіне

1 адамға
80 80

3)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациямен және қатты 
отынмен жұмыс істейтін су ысытқышты ваннасы бар

тәулігіне

1 адамға
125 125

4)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациямен, газбен 
жылытылатын ваннасы бар

тәулігіне

1 адамға
200 200



5) орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациямен, тез 
жылытылатын және көп нүктелі су таратқышты ваннасы бар

тәулігіне

1 адамға

250 250

6)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациямен, жуыну орны 
қолжуғыш, душпен жабдықталған

тәулігіне

1 адамға
161 230

7)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациямен, душпен 
жабдықталған отыратын ваннасы бар

тәулігіне

1 адамға
193 275

8)
орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған, канализациямен, 
душпен жабдықталған ваннасы бар

тәулігіне

1 адамға
251 358

9)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациямен, ғимараттың 
биіктігі 12 қабат және абаттандыруға жоғары талаптар қойылған

тәулігіне

1 адамға
280 400

10
)

орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациямен, душпен 
жабдықталған ваннасы бар, ыстық сумен қамтудан ажыратылған

тәулігіне

1 адамға
250 250

11
)

орталықтандырылған ыстық сумен қамтылған және канализациямен, душпен 
жабдықталған отыратын ваннасы бар, қарыздары үшін суық судан ажыратылған

тәулігіне

1 адамға
25 131

3 Жатақхана:

1) орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациясыз
тәулігіне

1 адамға
25 0

2) орталық суық және ыстық сумен қамтылған канализациямен, душсыз
тәулігіне

1 адамға
250 358

      Риддер қаласы бойынша:
"Водоканал" шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны:

    
№ Тұтыну сипаты Өлшем

Норма, 
литр/тәулік с у  

бұрусуық
су

ыстық
су

1 Көшедегі су тарату колонкаларынан су тарату тәулігіне
1 адамға

60 - -

2 Тұрғын үйлер:

1) орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациясыз
тәулігіне
1 адамға

120 - -

2) орталықтандырылған суық сумен қамтылған және ваннасыз, 
канализациямен

тәулігіне
1 адамға

120 - 120

3) орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған канализациясыз 
(ваннасыз)

тәулігіне
1 адамға

93 43 -

4) орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған, канализациямен
(ваннасыз)

тәулігіне
1 адамға

93 43 130

5)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған және қатты отынмен жұмыс 
істейтін су ысытқышты ваннасы бар, канализациясыз

тәулігіне
1 адамға

203 - -



6) орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациясы және қатты 
отынмен жұмыс істейтін су ысытқышты ваннасы бар

тәулігіне
1 адамға

203 - 203

7)
орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған, ванна және көп 
нүктелі су таратқышы бар (жеке сектор), канализациясыз

тәулігіне
1 адамға

192 91 -

8)
орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған, канализациямен
, ванна көп нүктелі су таратқышы бар (жеке сектор)

тәулігіне
1 адамға

192 91 283

9) орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған, душпен 
жабдықталған отыратын ваннасы бар, канализациясыз

тәулігіне
1 адамға

211 100 -

10
)

орталықтандырылған суық және ыстық сумен сумен қамтылған, 
канализациямен, отыратын ваннасы бар душпен жабдықталған

тәулігіне
1 адамға

211 100 311

11
)

орталықтандырылған суық сумен қамтылған, душпен жабдықталған, 
ваннасымен, канализациясыз (жайлылықтың толық деңгейі)

тәулігіне
1 адамға

250 - -

12
)

орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациямен, душпен 
жабдықталған ваннасымен, (жайлылықтың толық деңгейі)

тәулігіне
1 адамға

250 - 250

13
)

орталықтандырылған суық сумен қамтылған, душпен және ыстық сумен 
бойлер жылытқышы арқылы (120 литр ыстық су) жабдықталған 
канализациясыз, ваннамен - жайлылықтың толық деңгейі

тәулігіне
1 адамға 250 250

14
)

орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациямен, душпен 
және ыстық сумен бойлер жылытқышы арқылы жабдықталған, 
ваннасымен (120 литр ыстық су) - жайлылықтың толық деңгейі

тәулігіне
1 адамға

250 120 370

15
)

орталықтандырылған ыстық сумен қамтылған, душпен жабдықталған 
ваннамен (жайлылықтың толық деңгейі) канализациясыз

тәулігіне
1 адамға

- 120 -

16
)

орталықтандырылған ыстық сумен қамтылған, канализациямен, душпен 
жабдықталған ваннасымен (жайлылықтың толық деңгейі)

тәулігіне
1 адамға

- 120 120

"Л-ТВК" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

№ Тұтыну сипаты Өлшем

Норма, 
литр/тәулік

сумен
қамту

с у  
бұру

1 Көшедегі су тарату колонкаларынан су тарату тәулігіне 
1 адамға

40 -

2 Тұрғын үйлер:

1) орталықтандырылған суық сумен қамтылған канализациясыз тәулігіне 
1 адамға

75 -

2) орталықтандырылған суық сумен қамтылған және ваннасыз канализациясымен тәулігіне 
1 адамға

75 326

3)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациямен, душпен 
жабдықталған ваннасы бар

тәулігіне 
1 адамға

326 326

4) орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациямен және қатты 
отынмен жұмыс істейтін су жылытатын ваннасы бар

тәулігіне 
1 адамға

180 180

5) орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациямен, газбен 
жылытатын ваннасы бар

тәулігіне 
1 адамға

225 225

6) орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациямен, қолжуғыш, 
жуыну орны және душпен жабдықталған

тәулігіне 
1 адамға

230 230

7)
орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған, канализациямен, 
душпен жабдықталған ваннасы бар

тәулігіне 
1 адамға

230 230



8) орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған, канализациямен, 
ортақ душпен жабдықталған

тәулігіне 
1 адамға

105 105

9)
орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған канализациямен, әр 
секцияда шағын бөлмелерде ортақ асхана және душ блоктары бар

тәулігіне 
1 адамға

165 165

10
)

орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған, канализациямен, 
барлық тұрғын бөлмелерінде душы бар

тәулігіне 
1 адамға

125 125

      Курчатов қаласы бойынша:

   № Тұтыну сипаты Өлшем
Норма, литр/ тәулік

сумен қамту су бұру

1 Көшедегі су тарату колонкаларынан су тарату тәулігіне 
1 адамға

350 350

2 Тұрғын үйлер:

1) орталықтандырылған суық сумен қамтылған тәулігіне 
1 адамға

350 350

2) орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациясыз
тәулігіне 
1 адамға

350 -

3) орталықтандырылған суық сумен қамтылған заңды тұлғалар
тәулігіне 
1 адамға

16 16

      Абай ауданы бойынша:

    № Тұтыну сипаты Өлшем
Норма, литр/тәулік

сумен 
қамту

с у  
бұру

1 Көшедегі су тарату колонкаларынан су тарату
тәулігіне

1 адамға
50 -

2
орталықтандырылған суық сумен қамтылған тұрғын үйлер, 
канализациясыз

тәулігіне

1 адамға
105 -

      Аягөз ауданы бойынша:

    
№

Тұтыну сипаты Өлшем

Норма, 
литр/тәулік

сумен
қамту

с у  
бұру

1 Көшедегі су тарату колонкаларынан су тарату
тәулігіне

1 адамға
50 -

2 Тұрғын үйлер:

1) орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациясыз
тәулігіне

1 адамға
125 -

2) орталықтандырылған суық сумен және канализациямен қамтылған, ваннасыз
тәулігіне

1 адамға
125 125

3)
орталықтандырылған суық сумен және канализациямен қамтылған, ұзындығы 
1500-ден 1700 мм дейін ваннамен, душпен жабдықталған

тәулігіне

1 адамға
125 160



4) орталықтандырылған суық сумен және канализациямен қамтылған, су 
жылытатын ваннамен

тәулігіне

1 адамға

230 230

      Бесқарағай ауданы бойынша:

    № Тұтыну сипаты Өлшем
Норма, литр/тәулік

сумен 
қамту

с у  
бұру

1 Көшедегі су тарату колонкаларынан су тарату
тәулігіне

1 адамға
25 -

2
Орталықтандырылған суық сумен қамтылған канализациясыз тұрғын 
үйлер

тәулігіне

1 адамға
40 -

      Бородулиха ауданы бойынша:
   № Тұтыну сипаты Өлшем Норма, литр/тәулік

1 Тұрғын үйлер:

1) су құбырымен, канализациясыз тәулігіне 
1 адамға

40

2) су құбыры және канализациямен тәулігіне 
1 адамға

80

      Глубокое ауданы бойынша:

   № Тұтыну сипаты Өлшем
Норма, литр/тәулік

сумен қамту су бұру

1 Көшедегі су тарату колонкаларынан су тарату
тәулігіне 
1 адамға

55 -

2 Тұрғын үйлер:

1) орталықтандырылған ыстық сумен қамтылған
тәулігіне 
1 адамға

184 184

2) жаз кезеңі
тәулігіне 
1 адамға

227 -

3) қыс кезеңі тәулігіне 
1 адамға

150 110

4) орталықтан ыстық сумен қамтылмаған тәулігіне 
1 адамға

100 -

5) су құбырымен, бірақ канализациясыз тәулігіне 
1 адамға

115 -

6) су құбырымен, канализациямен, ваннасыз
тәулігіне 
1 адамға

120 120

3 Жатақханалар:

1) су құбырымен, бірақ канализациясыз тәулігіне 
1 адамға

55 -

2) су құбырымен, канализациямен және душпен
тәулігіне 
1 адамға

100 100

3) су құбырымен, канализациямен, душсыз тәулігіне 
1 адамға

80 -



4) ортақ душпен тәулігіне 
1 адамға

100 100

5) ортақ асханамен
тәулігіне 
1 адамға

160 100

      Жарма ауданы бойынша:

№ Тұтыну сипаты Өлшем
Норма, литр/тәулік

сумен қамту су бұру

1 Көшедегі су тарату колонкаларынан су тарату тәулігіне 1 адамға 50

Бірлік ауылының есептеу құралдары жоқ тұрғындардың суық су және шаруашылық-ауыз су қажетіне 
пайдаланатын суағызу шығынының нормалары

1 Су құбырымен тұрғын үйлер, канализациясыз тәулігіне 1 адамға 50

2 Көшедегі су тарату колонкаларынан су тарату тәулігіне 1 адамға 50

      Зайсан ауданы бойынша:

    
№ Тұтыну сипаты Өлшем

Норма, литр/
тәулік

сумен 
қамту

с у  
бұру

1 Көшедегі су тарату колонкаларынан су тарату
тәулігіне

1 адамға
89 -

2 Тұрғын үйлер:

1) пәтер үлгісінде су құбыры және канализациямен
тәулігіне

1 адамға
225 -

2)
су құбыры және канализациямен, қатты отынмен жұмыс істейтін су 
жылытатын ваннамен

тәулігіне

1 адамға
375 -

3 Жатақханалар:

1) душсыз
тәулігіне

1 адамға
200 -

2) ортақ душпен
тәулігіне

1 адамға
425 -

4 Қонақүйлер, пансионаттар:

1) душсыз
тәулігіне

1 орынға
250 -

2) ортақ ваннамен және душпен
тәулігіне

1 орынға
500 -

      Зырян ауданы бойынша:

   
№ Тұтыну сипаты Өлшем

Норма, 
литр/тәулік

сумен
қамту

с у  
бұру



1 Көшедегі су тарату колонкаларынан су тарату тәулігіне

1 адамға

40 -

2 Тұрғын үйлер:

1)
жайлылығы 1-ші деңгейлі пәтерлер (орталықтандырылған ыстық сумен 
канализациямен қамтылған,) ыстық суы жоқ

тәулігіне

1 адамға
180 -

2)

жайлылығы 1-ші деңгейлі пәтерлер (ыстық сумен қамтудың бойлерлік жүйесі, 
к а н а л и з а ц и я ) :  
-  ы с т ы қ  с у ы  ж о қ ;  
- ыстық суы бар.

тәулігіне

1 адамға

180 
285

180 
285

3)
жайлылығы 2-ші деңгейлі пәтерлер (титан, ванна, канализациямен): 
-  ы с т ы қ  с у ы  ж о қ ;  
- батареядан ыстық су пайдаланғанда.

тәулігіне

1 адамға

185 
185

185 
85

4)
жайлылығы 3-ші деңгейлі пәтерлер (титансыз, ваннасыз, бірақ канализациямен
) батареядан ыстық су пайдаланғанда

тәулігіне

1 адамға
125 205

5) жайлылығы 4-ші деңгейлі пәтерлер
тәулігіне

1 адамға
60 -

      Күршім ауданы бойынша:

   № Тұтыну сипаты Өлшем
Норма, литр/тәулік

сумен қамту су бұру

1 Көшедегі су тарату колонкаларынан су тарату тәулігіне 
1 адамға

75 -

2 Тұрғын үйлер:

1) су құбырымен, канализациясы жоқ
тәулігіне 
1 адамға

75 -

2) су құбыры және канализациямен тәулігіне 
1 адамға

125 125

      Көкпекті ауданы бойынша:

     
№

Тұтыну сипаты Өлшем

Норма, литр
/тәулік

сумен 
қамту

с у  
бұру

1 Көшедегі су тарату колонкаларынан су тарату
тәулігіне

1 адамға
50 -

2 Тұрғын үйлер, жабдықталған:

1) су құбыры және канализациямен, раковинамен
тәулігіне

1 адамға
95 95

2) су құбыры және канализациямен, раковина, унитазымен
тәулігіне

1 адамға
110 110

3) су құбыры және канализациямен, раковина, унитаз, ваннамен 122



тәулігіне

1 адамға

122

4)
су құбыры, канализациямен, раковина, унитаз, ванна, автоматты кір жуу 
машинамен

тәулігіне

1 адамға
180 180

5) су құбыры, канализациямен, раковина, унитаз, су жылытатын ваннамен
тәулігіне

1 адамға
170 170

6)
су құбыры және канализациямен, раковина, унитаз, су жылытатын ванна, 
автомат кір жуу машинасы бар

тәулігіне

1 адамға
194 194

7) су құбыры және канализация, раковина, ваннамен
тәулігіне

1 адамға
112 112

8)
су құбыры және канализациямен, раковина, ванна, автоматты кір жуу 
машинасы бар

тәулігіне

1 адамға
140 140

9)
су құбыры және канализациясы, раковинасы, су жылытатын ваннасы, 
автомат кір жуатын машинасы бар

тәулігіне

1 адамға
150 150

10) су құбыры, канализация, раковина, автомат кір жуатын машинасы бар
тәулігіне

1 адамға
120 120

11)
су құбыры, канализация, раковина, су жылытқыш, автомат кір жуу машинасы
бар

тәулігіне

1 адамға
122 122

12) су құбыры канализациямен, раковина, су жылытатынымен
тәулігіне

1 адамға
110 110

13) су құбыры, канализация, унитазымен
тәулігіне

1 адамға
95 95

14) су құбыры, канализациямен, унитаз, ваннамен
тәулігіне

1 адамға
100 100

15)
су құбыры, канализациямен, унитазы, ваннасы, су жылытатынымен, автомат 
кір жуатын машинасы бар

тәулігіне

1 адамға
105 105

16) су құбыры, канализациясыз, санитарлық құралдарсыз
тәулігіне

1 адамға
75 -

      Катонқарағай ауданы бойынша:

   
№ Тұтыну сипаты Өлшем

Норма, литр/
тәулік

сумен 
қамту

с у  
бұру



1 Көшелік су бөлу құдықтарынан су бөлу тәулігіне

1 адамға

56 -

2 Тұрғын үйлер:

1) орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациясыз
тәулігіне

1 адамға
105 -

2) орталықтандырылған суық сумен қамтылған және канализациямен, ваннасыз
тәулігіне

1 адамға
101 101

3)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған, душпен жабдықталған 
ваннамен, канализациямен

тәулігіне

1 адамға
121 121

4)
орталықтандырылған сумен қамтылған, канализациямен, қол жуғыш, жуғыш 
және душпен жабдықталған

тәулігіне

1 адамға
189 277

3 Канализациясыз, орталықтандырылған суық сумен қамтылған жатахана
тәулігіне

1 адамға
60 -

      Тарбағатай ауданы бойынша:

   № Тұтыну сипаты Өлшем
Норма, литр/тәулік

сумен қамту су бұру

"Ақсуат" коммуналдық мемлекеттік кәсіпорыны:

1 көшелік су бөлу құдықтарынан су бөлу тәулігіне 
1 адамға

30 -

"Ақжар" коммуналдық мемлекеттік кәсіпорыны:

1 Көшелік су бөлу құдықтарынан су бөлу тәулігіне 
1 адамға

30 -

2 Су құбыры, канализациямен тұрғын үйлер тәулігіне 
1 адамға

100 43

3 Су құбырымен, бірақ канализациясыз тұрғын үйлер
тәулігіне 
1 адамға

65 -

      Ұлан ауданы бойынша:
Таврия, Алмасай, Айыртау ауылдарының есептеу құралдары жоқ тұрғындардың суық су және 
шаруашылық-ауыз су қажетіне пайдаланатын суағызу шығынының нормалары

    
№

Тұтыну сипаты Өлшем

Норма, 
литр/тәулік

сумен
қамту

с у  
бұру

1 Көшелік су бөлу құдықтарынан су бөлу
тәулігіне

1 адамға
40 -

2 Тұрғын үйлер:

1) орталықтандырылған суық сумен қамтылған канализациясыз
тәулігіне

1 адамға
75 -



2) орталықтан суық сумен және канализациямен қамтылған тәулігіне

1 адамға

120 120

3)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализация және қатты отынмен 
жұмыс істейтін су жылытатын ваннамен

тәулігіне

1 адамға
150 150

4)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациямен, газбен 
жылытылатын ваннамен

тәулігіне

1 адамға
190 190

5)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған көп нүктелі су таратумен және 
канализациямен, тез жылытатын ваннамен

тәулігіне

1 адамға
210 210

3 Орталықтандырылған суық сумен қамтылған канализациясыз жатақханалар
тәулігіне

1 адамға
45 -

Қасым Қайсенов кентінің есептеу құралдары жоқ тұрғындардың суық су және шаруашылық-ауыз су 
қажетіне пайдаланатын суағызу шығынының нормалары

№ Тұтыну сипаты Өлшем Норма, 
литр/тәулік

Сумен қамту

1 Канализациясы және су құбыры бар тұрғын үйлер
тәулігіне

1 адамға
250

Су бұру

2
Орталықтандырылған ыстық сумен қамтылған, қол жуғыш, жуғыш және 
душпен және ұзындығы 1500-ден 1700 мм дейін ваннамен жабдықталған тұрғын
үйлер

тәулігіне

1 адамға
355

Ұлан ауылының есептеу құралдары жоқ тұрғындардың суық су және шаруашылық-ауыз су қажетіне 
пайдаланатын суағызу шығынының нормалары

1 Су құбыры бар канализациясыз тұрғын үйлер
тәулігіне

1 адамға
75

      Үржар ауданы бойынша:
Науалы, Көлденең, Жана Тілек, Қарақол, Тасырық, Таскескен, Қарабұта ауылдарының есептеу құралдары
жоқ тұрғындардың суық су және шаруашылық-ауыз су қажетіне пайдаланатын суағызу шығынының 
нормалары

    
№

Тұтыну сипаты Өлшем
Норма, литр/
тәулік

сумен қамту

1 Көшедегі су тарату колонкаларынан су тарату тәулігіне 1 
адамға

40

2 Орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациясыз 
тұрғын үйлер

тәулігіне 1 
адамға

60

Үржар ауылының есептеу құралдары жоқ тұрғындардың суық су және шаруашылық-ауыз су қажетіне 
пайдаланатын суағызу шығынының нормалары

3 Тұрғын үйлер:



1) орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациясыз тәулігіне 1 
адамға

60

2)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған және 
канализациясы бар

тәулігіне 1 
адамға

100

      Шемонайха ауданы бойынша:

    
№ Тұтыну сипаты Өлшем

Норма, литр/ 
тәулік

сумен 
қамту

с у  
бұру

1 Көшедегі су тарату колонкаларынан су тарату
тәулігіне

1 адамға
65 -

2 Тұрғын үйлер:

1)
орталықтандырылған суық және ыстық сумен қамтылған және 
канализациясы бар

тәулігіне

1 адамға
190 -

2)
орталықтандырылған суық сумен қамтылған және канализациясы бар, 
ваннасыз

тәулігіне

1 адамға
105 105

3)
орталықтандырылған ыстық сусыз, орталықтандырылған суық су мен 
жергілікті канализациясы бар

тәулігіне

1 адамға
125 -

4) орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациясыз
тәулігіне

1 адамға
95 -

3 орталықтандырылған суық сумен қамтылған, канализациясыз жатақханалар
тәулігіне

1 адамға
65 -

      Сумен жабдықтау және су бұру жөніндегі коммуналдық көрсетілетін 
қызметтерді тұтыну нормалары Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрінің 2015 жылғы 31 наурыздағы № 292  бекітілген, бұйрығымен
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2015 жылы 12 мамырда № 
11017 болып тіркелген, Есепке алу аспаптары жоқ тұтынушылар үшін сумен 
жабдықтау және су бұру жөніндегі коммуналдық көрсетілетін қызметтерді 
тұтыну нормаларын есептеудің үлгі қағидаларына, Қазақстан Республикасы 
Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері агенттігі 
Төрағасының 2011 жылғы 26 қыркүйектегі № 354  бекітілген, бұйрығымен
Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 2011 жылғы 17 қазанда № 7257 
болып тіркелген, Сумен жабдықтау және су бұру жөнінде көрсетілген қызметтің 
көлемін есептеу әдістемесіне сәйкес есептелген.

Шығыс Қазақстан облысында есептеу аспаптары жоқ тұтынушылар үшін 
жылумен жабдықтау жөніндегі коммуналдық көрсетілетін қызметтерді 
тұтыну нормалары



    
№ Қызмет көрсетушілер

Жылумен қамту, ыстық сумен қамту(ЫСҚ)

Жылу шығынының нормасы, Гкал/
шаршы метр

Ыстық су 
тұтыну 
нормасы, 
Гкал/1 адам 
айына

1
Өскемен қаласының тұтынушылары үшін 
жылумен қамту бойынша коммуналдық 
қызметтерді тұтыну нормалары

0,030068 (жылу беру кезеңіне 
есептегенде 7 ай) / 0,01754 (бір 
жылға есептегенде)

0,174

2
Семей қаласының тұтынушылары үшін жылумен 
қамту бойынша коммуналдық қызметтерді тұтыну 
нормалары

0,038 (жылу беру кезеңіне 
есептегенде 7 ай) / 0,019 (бір жылға 
есептегенде)

0,197

3
Риддер қаласының тұтынушылары үшін жылумен 
қамту бойынша коммуналдық қызметтерді тұтыну 
нормалары ("Риддер-ЖЭО" акционерлік қоғамы)

0,03428 (жылу беру кезеңіне 
есептегенде 7 ай) / 0,02 (бір жылға 
есептегенде)

0,284

4

Риддер қаласының жеке секторындағы 
тұтынушылары үшін жылумен қамту бойынша 
коммуналдық қызметтерді тұтыну нормалары ("
Л-ТВК" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі)

0,02586 (бір жылға есептегенде) 0,175

5

Риддер қаласының көп пәтерлі тұрғын үйлерінің 
тұтынушылары үшін жылумен қамту бойынша 
коммуналдық қызметтерді тұтыну нормалары ("
Л-ТВК" Жауапкершілігі шектеулі серіктестігі)

0,019 (бір жылға есептегенде) 0,175

6
Зырян ауданы Зырян қаласының тұтынушылар 
үшін жылумен қамту бойынша коммуналдық 
қызметтерді тұтыну нормалары

0,043 (жылу беру кезеңіне 
есептегенде 6 ай) / 0,025 (бір жылға 
есептегенде)

0,18

7
Зырян ауданы Серебрянск қаласының 
тұтынушылары үшін жылумен қамту бойынша 
коммуналдық қызметтерді тұтыну нормалары

0,03 (жылу беру кезеңіне 
есептегенде 7 ай) / 0,0175 (бір жылға
есептегенде)

0,03

8
Зырян ауданы Жаңа Бұхтарма кентінің 
тұтынушылары үшін жылумен қамту бойынша 
коммуналдық қызметтерді тұтыну нормалары

0,029 (жылу беру кезеңіне 
есептегенде 7 ай) / 0,0169 (бір жылға
есептегенде)

0,029

9
Курчатов қаласының тұтынушылары үшін 
жылумен қамту бойынша коммуналдық 
қызметтерді тұтыну нормалары

0,034 (жылу беру кезеңіне 
есептегенде 6 ай) / 0,0169 (бір жылға
есептегенде)

-

10
Аягөз ауданы Аягөз қаласының тұтынушылары 
үшін жылумен қамту бойынша коммуналдық 
қызметтерді тұтыну нормалары

0,0462 (жылу беру кезеңіне 
есептегенде 6 ай) / 0,0231 (бір жылға
есептегенде)

-

11
Шемонаиха ауданы Шемонаиха қаласының 
тұтынушылары үшін жылумен қамту бойынша 
коммуналдық қызметтерді тұтыну нормалары

көп қабатты үйлер – 0,0328 (жылу 
беру кезеңіне есептегенде 7 ай) /бір 
қабатты үйлер – 0,0414 (жылу беру 
кезеңіне есептегенде 7 ай)

0,163

12
Зайсан ауданы Зайсан қаласының тұтынушылары 
үшін жылумен қамту бойынша коммуналдық 
қызметтерді тұтыну нормалары

0,0406 (жылу беру кезеңіне 
есептегенде 6 ай) -

13
Глубокое ауданы Глубокое кентінің 
тұтынушылары үшін жылумен қамту бойынша 
коммуналдық қызметтерді тұтыну нормалары

0,0404 (жылу беру кезеңіне 
есептегенде 6 ай) / 0,0202 (бір жылға
есептегенде)

0,1896



14 Ұлан ауданы Қасым Қайсенов кентінің 
тұтынушылары үшін жылумен қамту бойынша 
коммуналдық қызметтерді тұтыну нормалары

0,0329 (жылу беру кезеңіне 
есептегенде 7 ай) / 0,0192 (бір жылға
есептегенде)

0,174

15
Катонқарағай ауданы Үлкен Нарын ауылының 
тұтынушылары үшін жылумен қамту бойынша 
коммуналдық қызметтерді тұтыну нормалары

0,04 (жылу беру кезеңіне 
есептегенде)

-

16
Бородулиха ауданы Бородулиха кентінің 
тұтынушылары үшін жылумен қамту бойынша 
коммуналдық қызметтерді тұтыну нормалары

0,038 (жылу беру кезеңіне 
есептегенде) / 0,019 (бір жылға 
есептегенде)

-

17
Күршім ауданы Күршім кентінің тұтынушылары 
үшін жылумен қамту бойынша коммуналдық 
қызметтерді тұтыну нормалары

0,0626 (жылу беру кезеңіне 
есептегенде 6 ай)

-

18
Үржар ауданы Үржар кентінің тұтынушылары 
үшін жылумен қамту бойынша коммуналдық 
қызметтерді тұтыну нормалары

0,026 (жылу беру кезеңіне 
есептегенде 6 ай) /0,013 (бір жылға 
есептегенде)

-

19
Жарма ауданы Жарма кентінің тұтынушылары 
үшін жылумен қамту бойынша коммуналдық 
қызметтерді тұтыну нормалары

0,3276 (жылу беру кезеңіне 
есептегенде 6 ай) /1,9656 (бір жылға 
есептегенде)

0,1638

      Ескертпе: Жылу энергиясы шығындарының нормалары Қазақстан 
Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2015 жылғы 13 қаңтардағы № 15 

 бекітілген, Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2015бұйрығымен
жылы 20 ақпанда № 10313 болып тіркелген, Есептеу аспаптары жоқ 
тұтынушылар үшін электрмен жабдықтау және жылумен жабдықтау бойынша 
коммуналдық қызметтерді тұтыну нормаларын есептеудің үлгі қағидаларына, 
Қазақстан Республикасы Энергетика министрінің 2014 жылғы 18 желтоқсандағы 
№ 211  бекітілген, Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде бұйрығымен
2015 жылғы 12 ақпанда № 10234 болып тіркелген, Жылу энергиясын пайдалану 
қағидаларына сәйкес есептелген.
      Ыстық суды тұтыну нормалары Қазақстан Республикасы Табиғи 
монополияларды реттеу агенттігі төрағасының міндетін атқарушы 2013 жылғы 
17 қыркүйектегі № 284-НҚ  бекітілген, Қазақстан Республикасының бұйрығымен
Әділет министрлігінде 2013 жылы 7 қарашада № 8887 болып тіркелген, Табиғи 
монополия субъектілерінің жылу энергиясымен жабдықтау жөніндегі реттеліп 
көрсетілетін қызметтеріне тарифтер немесе олардың шектi деңгейлерiн есептеу 
әдістемесіне сәйкес есептелген.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


